

Møller af 1961 Holding ApS

Salbrovad 12

5610 Assens

CVR-nr. 38271482

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024



Gitte Møller Sindholm
Dirigent

Møller af 1961 Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Møller af 1961 Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Møller af 1961 Holding ApS Salbrovad 12 5610 Assens
Telefon	31512115
CVR-nr.	38271482
Stiftelsesdato	19. december 2016
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Gitte Møller Sindholm
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bøge
CVR-nr.	27619096

Møller af 1961 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -606.655, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.226.691, og en egenkapital på kr. 3.213.646.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet skal ses i lyset af, at datterselskabets aktivitet er ophørt.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Møller af 1961 Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-91.950	-33.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.069	-29.069
Driftsresultat		-121.019	-62.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-519.354	-466.687
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.018	0
Andre finansielle indtægter	2	304	30
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-41.170
Andre finansielle omkostninger		-305	-8.440
Resultat før skat		-631.356	-578.396
Skat af årets resultat	4	24.701	28.067
Årets resultat		-606.655	-550.329
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-252.906
Overført resultat		-606.655	-597.423
Resultatdisponering		-606.655	-550.329

Møller af 1961 Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	3.052.949	2.944.907
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	15.027	20.036
Materielle anlægsaktiver		3.067.976	2.964.943
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	0	269.718
Finansielle anlægsaktiver		0	269.718
Anlægsaktiver		3.067.976	3.234.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.893	0
Udsudte skatteaktiver		67.298	42.597
Tilgodehavende selskabsskat		0	69.000
Andre tilgodehavender		5.659	7.791
Tilgodehavender		78.850	119.388
Likvide beholdninger		79.865	803.259
Omsætningsaktiver		158.715	922.647
Aktiver		3.226.691	4.157.308

Møller af 1961 Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.163.646	3.770.301
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		3.213.646	4.120.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.045	561
Kortfristede gældsforpligtelser		13.045	37.007
Gældsforpligtelser		13.045	37.007
Passiver		3.226.691	4.157.308
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Andre noteoplysninger	10		

Møller af 1961 Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	3.770.301	300.000	4.120.301
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	0	-906.655	300.000	-606.655
Egenkapital 31. december 2023	50.000	0	2.863.646	300.000	3.213.646

Selskabskapitalen består af 50 anpartar á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Møller af 1961 Holding ApS

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	304	30
	304	30
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	41.170
Andre finansielle omkostninger	305	8.440
	305	49.610
3. Skat af årets resultat		
reg udskudt skat	-24.701	-24.525
Reg skat tidligere år	0	-3.542
	-24.701	-28.067
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.051.113	2.967.066
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	132.102	84.047
Kostpris ultimo	3.183.215	3.051.113
Af- og nedskrivninger primo	-106.206	-82.146
Årets afskrivninger	-24.060	-24.060
Af- og nedskrivninger ultimo	-130.266	-106.206
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.052.949	2.944.907
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	25.045	25.045
Kostpris ultimo	25.045	25.045
Af- og nedskrivninger primo	-5.009	0
Årets afskrivninger	-5.009	-5.009
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.018	-5.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.027	20.036
	2023	2022
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	483.499	483.499
Kostpris ultimo	483.499	483.499

Møller af 1961 Holding ApS

Noter

Opskrivninger primo	0	1.052.906
Årets resultat	0	-252.906
Hævet udbytte	0	-800.000
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-213.781	0
Årets nedskrivninger	-519.354	-213.781
Af- og nedskrivninger ultimo	-733.135	-213.781
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-249.636	269.718

7. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Fyns Hjemmepleje ApS				
Møller & Møller	Assens	100,00	-249.637	-519.354
			-249.637	-519.354

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---